
UCHWAŁA NR XXXIX/243/2017
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 12 września 2017 r.

zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 poz.1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 12 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- zwiększyć dochody majątkowe, 
- zmniejszyć dochody bieżące, 
- dokonać zmian w wydatkach bieżących, 
- dokonać zmian w dochodach majątkowych i wydatkach majątkowych, 
- zwiększyć wysokość planowanych dotacji celowych, 
- zwiększyć ilość zadań inwestycyjnych rocznych, 
- dokonać zmian w wartościach zadań wieloletnich i rocznych. 
Dokonano zwiększenia o kwotę 8 000 zł dochodów majątkowych w związku z pismem Starosty Powiatu 
Koneckiego Znak PS.8312.4.3.2017 w sprawie zakwalifikowania projektu pn. Likwidacja barier 
architektonicznych w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w Stąporkowie – zakup schodołazu, kwota przyznanego 
dofinansowania wyniosła 8.000 zł. W związku z czym dokonano zmiany wartości załącznika nr 12 - Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2017r. 
Dokonano zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 175.000 zł z tytułu wpływu podatku dochodowego od osób 
prawnych. 
W załączniku dotacje celowe na 2017 rok dokonano: 
a) zwiększenia o kwotę 30.050 zł kwotę dotacji celowej dla MGOKiS na zadanie pn: Dotacja celowa na wkład 
własny realizacji inwestycji pn "Kręcimy dobrą przestrzeń", 
b) zmniejszenia o kwotę 20.000 zł dotacji celowej dla ZGKiM w Stąporkowie na zadanie pn: Dotacja celowa na 
:Opracowanie dokumentacji na budowę wodociągu na ul. Polnej w Stąporkowie” zmiany dokonano na wniosek 
Dyrektora ZGKiM w Stąporkowie. Dokonano przeniesienia tego zadania do załącznika zadań wieloletnich 
wydłużając termin realizacji tego zadania do 2018 roku. 
c) zwiększenia o kwotę 2.314,12 zł wysokości dotacji celowej na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w tym: 
- dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu o kwotę 1.584,91 zł, 
- dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Gosaniu o kwotę 729,21 zł. 
W załączniku wydatków wieloletnich na przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku dokonano : 
Zwiększenia łącznych nakładów finansowych na kwotę 25 000 zł dla przeniesionego zadania inwestycyjnego pn: 
Dotacja celowa na :Opracowanie dokumentacji na budowę wodociągu na ul. Polnej w Stąporkowie 2017-2018” , 
w tym: 
- w roku 2017 plan finansowy na tym zadaniu wyniesie kwotę 5 000 zł, 
- w roku 2018 plan finansowy na tym zadaniu wyniesie kwotę 20 000 zł. 

W załączniku zadania inwestycyjne roczne dokonano: 
a) Zmniejszenia nakładów finansowych na zadanie pod nazwą: 
- „Nabycie do zasobu gruntów gminnych nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 437 położonej w Komorowie” o kwotę 2 000 zł, 
- Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Stąporkowie o kwotę 845 000 zł, 
- Zakup traktora z osprzętem o kwotę 100.000 zł, (zadanie zdjęte z budżetu), 
- Zakup schodołazu o kwotę 1 000 zł. 
b) Wprowadzenia nowych zadań majątkowych : 
- Przebudowa ulicy 1000-lecia w Stąporkowie na kwotę 700.000 zł, 
- Zakup schodołazu z dofinansowaniem z PFRON na kwotę 16 000 zł, 
- Opracowanie dokumentacji na budowę świetlicy w Komorowie na kwotę 20 000 zł, 
- Zakup i montaż wiaty przystankowej na kwotę 10.000 zł, 
- Opracowanie dokumentacji na budowę miejsc postojowych w Stąporkowie na kwotę 20 000 zł. 
c) Zwiększenia nakładów na zadanie pod nazwą: - Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego przy ulicy 
Miła - budowa drogi pieszo-rowerowej i chodnika o kwotę 20 000 zł. 

W związku z reformą oświaty dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych rocznych w zakresie nazwy 
jednostki organizacyjnej realizujących zadania inwestycyjne dotyczące zadań pn : 
- Wykonanie elewacji budynku szkoły podstawowej, 
- Modernizacja pomieszczeń w budynku szkoły podstawowej, 

Pozostałe zmiany w zakresie wydatków bieżących podyktowane są koniecznością dostosowania planu wydatków 

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 1



do potrzeb wynikających z bieżącej realizacji budżetu. 

W konsekwencji proponowanych zmian w 2017 roku: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 60.611.549,27 zł w tym : 
- dochody bieżące 52 687 661,27 zł, 
- dochody majątkowe 7.923.888 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 69 508 823,27 zł w tym : 
- wydatki bieżące 51.689 447,27 zł 
- wydatki majątkowe 17 819 376 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 8.897.274 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 10.147.274 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 1.250.000 zł, 
Kwota długu na 31.12.2017 wyniesie 11.606.000 zł. 

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 2



  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/243/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 września 2017 r 
 Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
STĄPORKÓW  

 Nr dokumentu Nr XXXIX/243/2017  
 Data podjęcia 2017-09-12  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

- 175 000,00 
 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 175 000,00  

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych - 175 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 8 000,00  

 
 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

8 000,00 

 

 
  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 000,00 
 

   
  - 167 000,00  
  

 
 
 

                  BeSTia 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 1 z 1 

 

Strona 1 z 1 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/243/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 września 2017 r 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu Nr XXXIX/243/2017 
Data podjęcia 2017-09-12 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 750 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 740 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 2 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 000,00 

750   Administracja publiczna - 847 050,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 845 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 845 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 2 050,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 050,00 

801   Oświata i wychowanie 28 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 7 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

2 314,12 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 7 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 2 314,12 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

852   Pomoc społeczna - 56 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

- 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe - 53 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 53 000,00 

855   Rodzina 30 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 

30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 120 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

- 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność - 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 050,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 050,00 

  

 

 
BeSTia                 Strona 1 z 2 

    

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu Nr XXXIX/243/2017 
Data podjęcia 2017-09-12 

Rodzaj Plan wydatków 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

30 050,00 

 

Razem: 
- 167 000,00 

 
 

 
 

 

BeSTia                 Strona 2 z 2 

    

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jacek Kołodziej 

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014

Pomoc finansowa dla powiatu Koneckiego na 

zadanie pn; Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0437T Samsonów - Odrowąż - Boków w km 

16+300-17+475 na dł. 1175 mb w m. Odrowąż 

(Etap I) w ramach działania Programu rozwój 

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej  2016-

2017

700 000 700 000 700 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 60014 700 000 700 000 700 000 0 0 0 0

2 600 60016
Przebudowa drógi wewnetrznej w Wólce Zychowej 

2015-2017
183 000 180 000 180 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

3 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w Starym Grzybowie 

na odcinku Gustawów- Luta II i przez wieś Luta II 

2016-2017

1 900 000 1 900 000 1 255 361  0 644 639 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 60016 2 083 000 2 080 000 1 435 361 0 0 644 639 0

Załącznik Nr 3Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr Nr XXXIX/243/2017 zmieniający do Uchwały Nr XXVII/182/2016

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 12 września 2017r. z dnia 28 grudnia 2016r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017r.

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2017 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 1



4 630 63003

Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie 

województwa świetokrzyskiego poprzez 

ukierunkowanie ruchu turystycznego przyjaznego 

przyrodzie" 2016-2017

5 000 5 000 5 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział  63003 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0

5 710 71004

Aktualizacja studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego i opracowanie 

miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego 2016-2019

106 000 40 000 40 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 71004 106 000 40 000 40 000 0 0 0 0

6 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku 

od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. 

Piaskowa i budowa 2007- 2017

366 441 50 000 50 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 900 90001
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Stąporkowie 2017-2018
18 331 405 9 755 526 3 764 077 0 0 0 5 991 449

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 2



8 900 90001

Dotacja celowa na :Opracowanie dokumentacji na 

budowę wodociągu na ul. Polnej w Stąporkowie 

2017-2018

25 000 5 000 5 000 0 0 0 0
ZGKiM w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001 18 722 846 9 810 526 3 819 077 0 0 0 5 991 449

9 921 92109

Dotacja celowa na wkład własny realizacji 

inwestycji pn;Realizacja projektu życie bez barier' 

2016-2017

95 000 95 000 95 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 92109 95 000 95000 95000 0 0 0 0

10 852 85295
Wydatki na zakupy inwestycyjne realizowane w 

ramach projektu "Lepsze jutro" 2017-2018
13 800 13800 0 0 0 1113,49 12686,51 MGOPS

Razem 85295§ 6060 13 800 13800 0 0 0 1113,49 12686,51

21 725 646,00 12 744 326,00 6 094 438,00 0,00 0,00 645 752,49 6 004 135,51

11 855 85504 Realizacja projektu "Lepsze jutro" 2017-2018 30 875,38 14 625,18 14 625,18 0,00 0,00 0,00 0,00 MGOPS

12 852 85295 Realizacja projektu "Lepsze jutro" 2017-2018 364 836,35 182 936,92 0,00 0,00 0,00 14 760,78 168 176,14 MGOPS

13 801 80110
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków etap II" 2015-2020
236 000 40 000 40 000 0 0 0 0

ZSP w 

Stąporkowie

14 801 80101
Realizacja projektu :Naucz mnie uczyć się  a 

odniosę sukces 2016-2017
28 369,63 12 865,63 12 865,63 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

15 801 80195
Realizacja projektu :Naucz mnie uczyć się a 

odniosę sukces 2016-2017
255 326,62 157 764,62 0,00 0,00 0,00 8 764,95 148 999,67

PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

915 407,98 408 192,35 67 490,81 0,00 0,00 23 525,73 317 175,81

22 641 053,98 13 152 518,35 6 161 928,81 0,00 0,00 669 278,22 6 321 311,32 x

Jecek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 3



 

 

  Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 12 września 2017 roku z dnia 28 grudnia 2016roku

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016

Zagospodarowanie terenu wokół 

zbiornika wodnego przy ulicy Miła - 

budowa drogi pieszo-rowerowej i 

chodnika

350 000 zł 350 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

2 600 60016

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę ul. Górnej w Niekłaniu 

Wielkim

                       15 000 zł             15 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

3 600 60016
Budowa chodnika z przejściem dla 

pieszych przy ul. Staszica w 

Stąporkowie

                       30 000 zł             30 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

 

Dochody własne 

j.s.t.

do Uchwały Nr XXVII/182/2016do Uchwały Nr Nr XXXIX/243/2017 

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

zmieniający

w tym źródła finansowania

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Zadania inwestycyjne roczne w 2017r.

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Załącznik Nr 4

Dział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

RozdziałLp.

Planowe wydatki

Rok budżetowy 2017 

(6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 1



4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Wólka 

Plebańska w kierunku Odrowąża 
                     373 000 zł           373 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

5 600 60016
Projekt przebudowy drogi gminnej Miła-

Błaszków 
                       25 000 zł             25 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

6 600 60016

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę ulicy 1000-lecia w 

Stąporkowie

                       40 000 zł             40 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

7 600 60016
Opracowanie dokumentacji na budowę 

miejsc postojowych w Stąporkowie
                       20 000 zł             20 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

8 600 60016
Przebudowa ulicy 1000-lecia w 

Stąporkowie
                     700 000 zł           700 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 60016 § 6050                  1 553 000 zł        1 553 000 zł 0 0 0 0

9 600 60017
Projekt przebudowy drogi wewnętrznej 

w Niekłaniu Małym ul. Zielona Góra
                         8 000 zł               8 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 60017 § 6050                         8 000 zł               8 000 zł 0 0 0 0

10 600 60095 Zakup i montaż wiaty przystankowej                        10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 60095 § 6050                       10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0

11 700 70005
Utwardzenie części placu na 

targowisku w Stąporkowie
                       40 000 zł             40 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

12 700 7005 Utwardzenie działki nr 157 w Adamku                        65 000 zł             65 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 2



13 700 70005
Utwardzenie działek na terenie Gminy 

Stąporków
                       70 000 zł             70 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

14 700 70005

Nabycie do zasobu gruntów gminnych 

nieruchomości gruntowej oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 437 położonej w Komorowie

                       20 000 zł             20 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 70005 § 6050                     195 000 zł           195 000 zł 0 0 0 0

15 750 75023
Przebudowa budynku Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie
                         5 000 zł               5 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 75023 § 6050                         5 000 zł               5 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

16 750 75075

Opracowanie i uruchomienie 

Interaktywnej Mapy Internetowej Gminy 

Stąporków

                       10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 75075 § 6050                       10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0

17 801 80101

Modernizacja łazienek w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Polskich 

Olimpijczyków w Krasnej

                       30 000 zł             30 000 zł 0 0 0 0 PSP w Krasnej

18 801 80101
Utwardzenie działki przy Zespole Szkół 

Publicznych w Niekłaniu Wielkim
                     100 000 zł           100 000 zł 0 0 0 0

ZSP w 

Niekłaniu 

Wielkim

19 801 80101
Wykonanie elewacji budynku szkoły 

podstawowej
                     205 000 zł           205 000 zł 0 0 0 0

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 3



20 801 80101
Modernizacja pomieszczeń w budynku 

szkoły podstawowej 
                     150 000 zł           150 000 zł 0 0 0 0

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

21 801 80101
Modernizacja II- go pionu łazienek w 

budynku szkoły podstawowej
                       90 000 zł             90 000 zł 0 0 0 0

ZSP w 

Stąporkowie

Razem 80101 § 6050                     575 000 zł           575 000 zł 0 0 0 0

22 801 80101
Zakup kotła grzewczego w budynku 

szkoły podstawowej w Gosaniu
                       36 000 zł             36 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 80101 § 6060                       36 000 zł             36 000 zł 0 0 0 0

23 801 80104
Budowa placu zabaw przy Publicznym 

Przedszkolu w Stąporkowie
                       80 000 zł             80 000 zł 0 0 0 0

Publiczne 

Przedszkole

24 801 80104

Przebudowa i poprawa funkcjonalności 

budynku Publicznego Przedszkola w 

Stąporkowie

                     100 000 zł           100 000 zł 0 0 0 0
Publiczne 

Przedszkole

Razem 80104 § 6050                     180 000 zł           180 000 zł 0 0 0 0

25 801 80104 Zakup obieraczki do warzyw                        10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0
Publiczne 

Przedszkole

Razem 80104§6060                       10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0

26 801 80150 Zakup schodołazu                        16 000 zł             16 000 zł 0 0 0 0
PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 4



27 801 80150
Zakup schodołazu z dofinansowaniem 

z PFRON
                       16 000 zł               8 000 zł 0 0 8000 0

PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

Razem 80150 § 6060                       32 000 zł             24 000 zł 0 0 8000 0

28 900 90001

Opracowanie studium wykonalności 

inwestycji dla projektu inwestycyjnego 

dotyczącego budowy kanalizacji 

sanitarnej w aglomeracji Stąporków

                       11 000 zł             11 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 90001 § 6050                       11 000 zł             11 000 zł 0 0 0 0

29 900 90015

Opracowanie dokumentacji na budowę 

oświetlenia ulicznego w Gminie 

Stąporków

                       45 000 zł             45 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 90015 § 6050                       45 000 zł             45 000 zł 0 0 0 0

30 900 90095

Opracowanie dokumentacji na 

zagospodarowanie działki 587/2 w 

Czarnej

                         6 000 zł               6 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

31 900 90095
Wykonanie ogrodzenia na działce nr 

157 w Adamku
                       15 000 zł             15 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

32 900 90095

Przebudowa i adaptacja budynku 

użyteczności publicznej - szkoły 

podstawowej na budynek 

mieszkaniowy wielofunkcyjny - 

mieszkania socjalne w Hucisku Gmina 

Stąporków

                  1 373 000 zł           206 000 zł 0 0 0        1 167 000 zł 
UM w 

Stąporkowie

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 5



Razem 90095 §6050                                                  1 394 000 zł           227 000 zł 0 0 0        1 167 000 zł 

33 921 92109
Opracowanie dokumentacji na budowę 

świetlicy w Komorowie
                       20 000 zł             20 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 92109 §6050                                                       20 000 zł             20 000 zł 0 0 0 0

                 4 084 000 zł        2 909 000 zł 0 0 8 000        1 167 000 zł 

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 6



 Załącznik Nr 11

                                                                    zmieniający

 

 

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01010/6210
Opracowanie projektu budowlanego i budowa sieci wodociągowej w 

Koziej Woli

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
                  30 000,00 zł 

2 010 01010/6210

Opracowanie dokumentacji do przebudowy sieci wodociągowej w 

Czarnieckiej Górze wraz z uszczelnieniem zbiorników oraz wymiana 

rur na układach filtracyjnych SUW w Błotnicy

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
                  20 000,00 zł 

Razem 01010 § 6210                   50 000,00 zł 

3 600 60014/6300

Pomoc finansowa dla powiatu Koneckiego na zadanie pn; 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0437T Samsonów - Odrowąż - 

Boków w km 16+300-17+475 na dł. 1175 mb w m. Odrowąż (Etap I) 

w ramach działania Programu rozwój gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej  2016-2017

Powiat Konecki 700 000,00 zł

4 600 60014/6300

Pomoc finansowa dla powiatu Koneckiego na zadanie pn; 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438T (Szydłowiec) - 

gr.woj.świętokrzyskiego - Niekłań Wielki - Niekłań Mały - Wąglów- 

Stąporków w km 20+286 - 20+926 na dł. 640 mb w m. Niekłań Mały

Powiat Konecki 175 000,00 zł

Razem 60014 § 6300 875 000,00 zł

5 851 85121/6220
Przebudowa usprawnienie i poprawa funkcjonalności budynku 

Ośrodka Zdrowia w Krasnej

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
45 000,00 zł                  

6 851 85121/6220 Zakup ultrasonografu
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
100 000,00 zł                

7 851 85121/6220
Przebudowa i modernizacja stanu technicznego budynku Ośrodka 

Zdrowia w Niekłaniu Wielkim

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
16 000,00 zł                  

Razem 85121 § 6220 161 000,00 zł                

8 900 90095/6210
Dotacja celowa na : Wykonanie monitoringu wizyjnego na obiekcie 

placu zabaw w Niekłaniu Wielkim

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
5 000,00 zł                    

Razem 90095 § 6210 5 000,00 zł                    

9 900 90001/6210
Dotacja celowa na :Opracowanie dokumentacji na budowę 

wodociągu na ul. Polnej w Stąporkowie 2017-2018

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
5 000,00 zł                    

Razem 90001 § 6210 5 000,00 zł                    

10 921 92109/6220
Dotacja celowa na : Zagospodarowanie terenu przed  MGOKiS w 

Stąporkowie

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Staporkowie.
155 000,00 zł                

11 921 92109/6220
Dotacja celowa na wkład własny realizacji inwestycji pn"Kręcimy 

dobrą przestrzeń"

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Staporkowie.
30 050,00 zł                  

12 921 92109/6220
Dotacja celowa na wkład własny realizacji inwestycji pn;Realizacja 

projektu życie bez barier' 2016-2017

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Staporkowie.
95 000,00 zł                  

Razem 92109 § 6220 280 050,00 zł                

Razem I          1 376 050,00 zł 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

13 801 80101/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Odrowążu 

7 465,01 zł

14 801 80101/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Gosań-Włochów w Gosaniu Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Gosaniu 

3 940,41 zł

15 851 85149/2820
Realizacja zadań wspierania działalności edukacyjnej, kulturalnej i 

zdrowotnej.
środki do przyznania w drodze konkursu.                   50 000,00 zł 

16 851 85154/2820

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze konkursu .                   50 000,00 zł 

Dotacje celowe w 2017 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 grudnia 2016r.

do Uchwały Nr Nr XXXIX/243/2017 

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 12 września 2017

do Uchwały Nr XXVII/182/2016

             Załącznik Nr 5

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 1



17 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze konkursu .                   70 000,00 zł 

18 754 75412/6230
Dotacja celowa : Przebudowa i doposażenie wozu strażackiego 

Miejskiej Ochotniczej Straży Pożarnej w Stąporkowie
MOSP w Stąporkowie                   15 000,00 zł 

19 754 75412/6230
Dotacja celowa na Zakup  samochodu pożarniczego średeniego 

4x4dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Odrowążu
OSP Odrowąż                 400 000,00 zł 

20 921 92120/2720
Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich w 

zabytkowym kościele parafialnym w Niekłaniu Wielkim

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 2003 

roku o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami

                  20 000,00 zł 

616 405,42 zł

      1 992 455,42 zł 

Przewodniczący Rady Miejskiej            Jacek 

Kołodziej

Ogółem 

Razem II

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 2



w złotych

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwaracji

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Wydatki 

na 2017r.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

§Dział

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 28 grudnia 2016

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2017r.

Rozdział Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

z tego:

Dotacje 

ogółem
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

w tym:

 

                         zmieniający

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr   XXVII/182/2016

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego: 

do Uchwały Nr XXXIX/243/2017 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 12 września 2017r

Załącznik Nr 6

Nazwa 

zadania

Razem II

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 1



Zakup 

schodołazu z 

dofinansowani

em z PFRON

801     

801

80150 

80150
6620 6060

8000     

0

0    

16000
0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 0

Powiat 

Konecki-

Przebudowa 

dróg 

powiatowych 

na terenie 

Gminy 

Stąporków

600 60014 6300 0 875000 0 0 0 0 0 0 0 0 875000 875000 0 0 0

8000 891000 0 0 0 0 0 0 0 0 891000 891000 0 0 0

8000 891000 0 0 0 0 0 0 0 0 891000 891000 0 0 0

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ogółem I - III

Razem III

Id: APYVJ-WFJJA-NEXGO-BKJQX-RBSPX. Podpisany Strona 2




